ul MCPA2STR lNkpi-Mavpo

MACH CORPORATE

EAQOTIKO TTAVTENOVI EPYACIAC OE EQAPUOOTH YPAUUN, ME EVioxuon oTa yovaTta Kal
lNpootaoia Tou owHATOG TOAMEG TO€Teg, ouvOLALEL OTIA, avToxH, AEITOUPYIKOTNTA KAl LEYAAN eEAeUDepia
KIVOEWV
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ul MCPA2STR lNkpt-Mavpo

MACH CORPORATE

EAQOTIKO TTAVTENOVI EPYACIAC OE EQAPUOOTH YPAUUN, ME EVioXuon oTa yovaTta Kal
lNpootaocia Tou cwHATOG TOANEG TO€meg, ouvOLALEL OTIA, avToxH, AEITOUPYIKOTNTA KAl LEYAAN eEAeVDepia
KIVIOEWV

Aenrtopepeleo - Npotuma TeXVIKEG AEMTOMEPELEG

A

DELTAPLUS

Tomog evdupatoc
Oulo

EVupocg peyebwv
Xpwuata évéuonc
Epappoyn

Papéc

Nemtopépeleg ouvBeon(g

Weight

KAeiowo

MéyeBoc¢
MNpooxnuatiopéva yovata

Ap1BUOC EEWTEPIKWV TOETTWV
(amokA&l0TIKA)

E€wtepikéc ToEMEC

Tomol duvatri¢ oripavong

Kdatoxog onuatog

eopog sofel

Mavtehovi epyaoiag
Avépag / Unisex

S - 3XL

Black, ZkoUpo ykp, Yellow
MNpocapuoouevn

TpumAry pagn

"Ypaopa Ripstop 64% MNMoAveotépag
34% BauBaxt 2% Ehactdv 275 g/m?

275 g/m?

KAeiowo pe geppoudp
EAaoTIKEC TTAEUPEC

yes

15

2 TOETEG-(UOOUVA HIE TITEPULYIO, 1
TOETN PETPOV, 1 TOETN TNAEQWVOU,
1 TOEMN Y10 OTUNO, 2 TOETEC TIAOKE, 4
TOETIEC, 2 TOETEC-ETIYOVATIOEC, 2
TOEMEG-QUOOUVA

Kevtnuata, Metaotumia,
Metagpopa

yes
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Reference

MCPA2STRGNPT
MCPA2STRGNTM
MCPA2STRGNGT
MCPA2STRGNXG
MCPA2STRGNXX
MCPA2STRGN3X

MCPA2STRMNPT

MCPA2STRMNTM

MCPA2STRMNGT

MCPA2STRMNXG

MCPA2STRMNXX

MCPA2STRMN3X

7 N

DELTAPLUS

MNpootaoia yia 1o cwua

Xpwpua

'kp-Mavpo
'kp-Mavpo
'kp-Mavpo
'kp-Mavpo
'kp-Mavpo
'kp-Mavpo
MmAe Mapiv-
Mauvpo
MmAe Mapiv-
Mauvpo
MmAe Mapiv-
Mavpo
MmAe Mapiv-
Mauvpo
MmAe Mapiv-
Mauvpo
MmAe Mapiv-
Mavpo

MCPA2STR

MACH CORPORATE

EAaoTikd mavteNOVI Epyaciac o€ EQAPUOOTH YPAUUN, HE Evioxuon ota yovata
Kal TTOAEG To€meg, ouVOUALEL OTIA, AVTOoxH, AEITOUPYIKOTNTA KAl PEYAAN
e\evBepia Kivrioewv

Méyebog

XL
XXL
3XL

XL
XXL

3XL

MAnpo@opieg Logistics

Ovopaoia

MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR

MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR
MCPA2STR

MCPA2STR

EAN 13

3295249265854
3295249265878
3295249265885
3295249265892
3295249265908
3295249265915

3295249265861

3295249265922

3295249265939

3295249265946

3295249265953

3295249265960

Kwdikog
XOpPTOKIBwTiou

13295249265851
13295249265875
13295249265882
13295249265899
13295249265905
13295249265912

13295249265868
13295249265929
13295249265936
13295249265943
13295249265950

13295249265967

etsod sofely

10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

10

PCB

—_ =

SPCB

Bapog

7.0kg
7.4kg
7.6 kg
7.8kg
8.1kg
8.4 kg

7.0 kg
7.2kg
7.4kg
7.8 kg
8.0kg

8.2kg

04/06/2024

www.deltaplus.eu



